
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 10.05.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIArtim Dauti Ndihma për kalim të paligjshëm të 

kufirit, në bashkëpunim, më shumë 

se një herë ose me pasoja të rënda

80 Prokuroria

ERJON BANISelim Cekaj Trafikimi i narkotikëve59 Prokuroria

FLOJERA DAVIDHIEtleva Kondi Shpërdorimi i detyrës81 Prokuroria

FLORA HAJREDINAJKthimi i sendeve të sekuestruara204 Kole Zef Vushaj

KANCELARI

Saimir Shyti


